
VĖL KITOKS KAUNAS. ŽALGIRIO ARENOJE –
STEBUKLINGAS ŽIRGŲ ŠOU „APASSIONATA“

Programa:

DĖMEIO! Planuotas žirgų šou „Apassionata“ kovo 16 d. Kauno Žalgirio arenoje neįvyks –
keičiama renginio data, kuri šiuo metu yra derinama.

Jei kitas renginio data netiks, bus grąžinami pinigai.

Pirmą  kartą  Lietuvoje  stebuklingas,  pasaulinę  šlovę  pelnęs  žirgų  šou  ”Apassionata”.
„Apassionata“ šou faktai ir skaičiai:

*Daugiau kaip 65 žirgai ir raiteliai.

*130 tonų smėlio ir pjuvenų, todėl šou turi tvirtą pagrindą.

*180 efektų ir judančios šviesos išryškina kiekvieną detalę, žiūrovus stulbina 200 kv.m.
ekranas.

Naujosios šou programos “Apassionata” istorija žiūrovus nukels į  1900 m. Prancūzijos
sostinėje Paryžiuje vykusią pasaulinę mugę. Istoriniuose Žiulio Verno romanuose įkvėpimo
ieškojęs  šou  “Apassionata”  kūrybos  direktorius  Holgeris  Ehlersas  šįkart  pasakos  apie
studentą Klodą, kuris patirs daugybę nuotykių, keliaudamas dirižabliu “Sfarosu”, kol atras
savo gyvenimo aistrą – žirgus.

Devynios žirgų komandos kurs aukščiausio meninio lygio scenas, pasakosiančias begalinę
žmonių ir žirgų meilės istoriją.

Žiūrovai pirmą kartą pamatys publikos numylėtinius: garsųjį  Alejandro Barrionuvelo iš
Ispanijos, Kerstin Brein ir jos 4 išskirtinius fryzų veislės žirgus iš Austrijos, pasaulinę
premjerą  žadantį  Miguelį  iš  Čekijos  ir  jo  drąsiąją  asistentę  Kim,  visus  linksminantį
smarkuolį olandų šaltakraujį žirgą Hermanną ir jo raitelį Viktorą Kirką iš Moldovos, taip
pat  šou  žvaigždes,  atvyksiančias  iš  Prancūzijos,  Olandijos  ir  Vokietijos.  Fantastiška
animacija, specialūs lazerio efektai, fejerverkai praplečia žirgų šou erdves. Publiką stulbina
meistriškas  sudėtingas  jodinėjimas,  linksmi  intarpai,  spalvingi  kostiumai  ir  puiki
atmosfera  …

 

8.00 val. išvykimas iš Šiaulių. Išvykimo vieta: Gegužių gatvė, aikštelė prie PC Akropolis,
8.15 val. išvykimas iš centrinės miesto dalies, stotelės Tilžės gatvėje – prie Katedros.



Kelionė į Kauną. Ekskursiją pradėsime, aplankydami seniausią mūrinę pilį Lietuvije – Kauno
pilį*, pastatytą dar 14 a.  kryžiuočių antpuoliams atremti.

Kiekvienas miesto pastatas ar gatvė turi savo istoriją. Didžioji dalis istorijos jau nebeatsekama ir
pamiršta  amžiams.  Siūlome unikalią  galimybę pamatyti  požeminį  Kauną.  Pasak senovės
legendų,  po  Kauno  miesto  grindiniu  slypi  požemių  labirintas,  jungiantis  daugelį
senamiesčio  pastatų.  Manoma,  kad  vienu  iš  požemių,  vedančiu  iš  Kauno  pilies,  nuo
kryžiuočių paspruko Lietuvos Didysis kunigaikštis Vytautas su visa kariuomene. Ekskursija
su vietiniu Kauno gidu ir pamatysite tai, ką matė išrinktieji*.

Vėliau,  lydinčio  kelionės  vadovo-gido  lydimi,  pasivaikštome  Vilniaus  gatve,  Laisvės  alėja,
pasižvalgome  po  Rotušės  aikštę.  Laisvas  laikas  kavai,  pavalgymui.

16 val. Žalgirio arenoje stebuklingas žirgų šou “APASSIONATA”.  Trukmė – 2 val.

Kelionė į Šiaulius.

 

KELIONĖS KAINA – 18 €

Bilieto į žirgų šou  “APASSIONATA” kaina – 30.00 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Transportas;

Kelionės vadovo-gido paslauga;

Kelionės organizavimo paslauga.

PAPILDOMOS IŠLAIDOS (*):

*Ekskursija “Kauno požemių dvasia” – 9 € /asm. (kartu su bilietu).

INFORMACIJA /REGISTRACIJA tel.: 860197003, 841525059 – vadybininkė Ieva Balčiūnienė

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


